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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GRONDIN Loïc58 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Mécanique dans ES14 AbandoA6K

ALI Célestin102 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique dans ES14 AbandoN2

PROBST Vincent53 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES12 et ES13 AbandoR3
PAUSE Florent17 Alpine A110 F RGT 1Non partant Etape 3 AbandoRGT/FRGT

SAM CAW FREVE Philippe19 Porsche 996 GT3 F RGT 1Mécanique dans ES11 AbandoGT10

PICARD Loïc21 Peugeot 207 RC F Rally N 1Non partant Etape 3 AbandoF215
ROBERT Johny23 Peugeot 306 F Rally N 1Non partant Etape 3 AbandoF214

PICARD Cédric24 Peugeot 206 F Rally N 1Non partant Etape 3 AbandoF214

CHANE-KAI Frédéric43 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoRally4
OLIVAR Yoann45 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoRally4

MARCHAND Esteban Pierre49 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoRally4

LABROSSE Sylvain54 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoR3

TAILAME Nicolas57 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoA6K
HONORINE Joseph Georges59 Peugeot 206 RC F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoA6K

OLIVAR Jean-Christophe62 Renault Clio RS Line F RC5 1Non partant Etape 3 AbandoRally5

BARRET Guillaume64 Citroën C2 R2 Max F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoR2
ETHEVE Jean Luciano73 Peugeot 106 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoF213

BABEF Olivier75 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES11 AbandoF213

PAYET Jean-Marie76 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoF213
NATIVEL Eric78 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoF213

ROBERT Jimmy83 Citroën Xsara F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoN3

CHAUSSALET Boris94 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 3 AbandoF212
ALI Stéphane98 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 3 AbandoN2

ROBERT Kévin99 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique avant ES11 AbandoN2

BEGUE Matthias105 Citroën Saxo F RC5 1Non partant Etape 3 AbandoN2
CHANE-KAI Frédéric43 Renault Clio RS Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES10 AbandoRally4

PAUSE Florent17 Alpine A110 F RGT 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoRGT/FRGT

MACARTY Dimitri60 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoA6K
MOUSSA Bryan77 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoF213

ROBERT Jimmy83 Citroën Xsara F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoN3

LEVENEUR Matthieu93 Peugeot 205 F RC5 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoF212
BARRET Jason100 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique dans ES09 AbandoN2

MOUTIEN Sandjay25 Citroën Xsara F Rally N 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoF214

LAURET Dominique29 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoF214
LABROSSE Sylvain54 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoR3

ROBERT Johny23 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF214

LAURET Franck46 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoRally4

TAILAME Nicolas57 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoA6K
TADEUS Pierre12 Citroën DS3 F RC2 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoR5/Rally2

FELIX Edgard39 Renault Mégane F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES06 AbandoN4

MIRANVILLE Jean-Ulrich44 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES06 AbandoRally4
PAYET Jean-Marie76 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES06 AbandoF213
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N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

CHAUSSALET Boris94 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoF212

OUNAIES Karim101 Suzuki Swift F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoN2

BEGUE Matthias105 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoN2
MOREL Laurence32 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoA8

OLIVAR Yoann45 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoRally4

BENARD Clément90 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoA6
MOULLAN Farouk2 Volkswagen Polo GTI F RC2 1Mécanique avant ES04 AbandoR5/Rally2

PICARD Loïc21 Peugeot 207 RC F Rally N 1Mécanique avant ES04 AbandoF215

PICARD Cédric24 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES04 AbandoF214
BELUS Patrick37 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoR4

FELIX Edgard39 Renault Mégane F Rally N 1Mécanique fin étape 1 AbandoN4

MOUTOUSSAMY Didier41 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

MARCHAND Esteban Pierre49 Renault Clio RS Line F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4
BARRET Guillaume64 Citroën C2 R2 Max F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

TANJON Frédéric68 Peugeot 208 VTI F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

BABEF Olivier75 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique dans ES04 AbandoF213
NATIVEL Eric78 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

GINET Elona81 Renault Clio F RC4 1Mécanique fin étape 1 AbandoN3

GINET Elona81 Renault Clio F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoN3
NEDJARI Thierry89 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoA6

LEPINAY Damien104 Citroën Saxo F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN2

HUBER Jonathan Hermann107 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN1
BELUS Patrick37 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR4

TANJON Frédéric68 Peugeot 208 VTI F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES03 AbandoR2

NEDJARI Thierry89 Citroën C2 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES03 AbandoA6
LEBON Cédric34 Seat Leon F Rally N 1Mécanique dans ES02 AbandoA8

MOUTOUSSAMY Didier41 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoN4

MARCHAND Esteban Pierre49 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoRally4
BARRET Guillaume64 Citroën C2 R2 Max F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoR2

NATIVEL Eric78 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoF213

BALMERT Maurice18 Lotus Exige F RGT 1Mécanique au parc fermé AbandoGT10
HOARAU Stéphane80 Peugeot 206 F RC4 1Raison personnelle au parc Fermé AbandoA7

HUBER Jonathan Hermann107 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique avant ES01 AbandoN1

75 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

SAUTRON Eddy103 Peugeot 106 F RC5 2Hors course au CH10C Hors-coN2

BANGUI Yassine63 Renault Clio RS Line F RC5 2Hors course au départ ES09 Hors-coRally5
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

PAUSE Florent17 Alpine A110 F RGT 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRGT/FRGT
PICARD Loïc21 Peugeot 207 RC F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF215

ROBERT Johny23 Peugeot 306 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214

PICARD Cédric24 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214
FELIX Edgard39 Renault Mégane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN4

CHANE-KAI Frédéric43 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRally4

MIRANVILLE Jean-Ulrich44 Peugeot 208 GT Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRally4
OLIVAR Yoann45 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRally4

MARCHAND Esteban Pierre49 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRally4

LABROSSE Sylvain54 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégR3
TAILAME Nicolas57 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégA6K

BANGUI Yassine63 Renault Clio RS Line F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégRally5

BARRET Guillaume64 Citroën C2 R2 Max F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégR2
BABEF Olivier75 Peugeot 206 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF213

PAYET Jean-Marie76 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF213

NATIVEL Eric78 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF213
ROBERT Jimmy83 Citroën Xsara F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN3

CHAUSSALET Boris94 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF212

BEGUE Matthias105 Citroën Saxo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN2
HUBER Jonathan Hermann107 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN1

LEBON Cédric34 Seat Leon F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8

BELUS Patrick37 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR4

FELIX Edgard39 Renault Mégane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4
MOUTOUSSAMY Didier41 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

MARCHAND Esteban Pierre49 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

BARRET Guillaume64 Citroën C2 R2 Max F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2
TANJON Frédéric68 Peugeot 208 VTI F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2

NATIVEL Eric78 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

GINET Elona81 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3
NEDJARI Thierry89 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6

HUBER Jonathan Hermann107 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN1

31 Réintégration nouveau départs
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